i CON.LS.A. "Vayis di Susg”

c Pt SR
Dol ] /

A

070

) v
LWL J

RELAZIONE DEL REVISORE DEL CONTO SULLA PROPOSTA DI VARIAZIONE
DI C.D.A. AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022

Il sottoscritto Enrico RIVOIRA, Revisore del Conto del Consorzio Intercomunale Socio-
Assistenziale di Susa ha provveduto il giorno 26.06.2020 ad esaminare la proposta di variazione
al bilancio di previsione del Consorzio, relativo al periodo 2020-2022, che verra sottoposta al
Consiglio di Amministrazione.

L'obbligo della presente relazione deriva dalla previsione di cui all'art. 239 del D.Lgs. 18 agosto
2000, n. 267 che include nelle funzioni dell'organo di revisione i pareri sulle variazioni di
bilancio.

La proposta di variazione & dettagliata nella proposta di delibera di Consiglio di

Amministrazione allegata al presente parere e prevede la variazione cosi allocata:

A)  per le entrate

APPLICAZIONE QUOTA PARTE RISULTATO DI AMM.ZIONE

cod bil | capitolo

importo

descrizione

1.1

44.000,00 €

risultato di amministrazione vincolato

1.4

18.000,00 €

risultato di amministrazione non vincolato

1.2

38.566,76 €

avanzo amministrazione finanziam. investim.

totale

100.566,76 €

cod bil | capitolo

importo

descrizione

2101101 10

138.736,00 €

Contributi e trasf. Dallo Stato - MAD

2101101 10

143.570,01 €

Contributi e trasf. Dallo Stato - FAMI |1

2101102 130

20.000,00 €

Contr. E Trasf. Dalla Citta Metropolitana

2101102 150

116.000,00 €

Contr. E Trasf. Dalle Aziende Sanitarie - Strutture
Prevenzione e riab.

3100200 230

100.000,00 €

Proventi per Rette Ospiti RAF

totale

518.306,01 €

B)  per le uscite

cod bil | capitolo

importo

descrizione

1031103 130

2.000,00 €

Spese generali di funz. - Acquisti di beni

1271103 1070

13.000,00 €

Spesa Pulizia Sedi Territoriali

1221103 520

44.000,00 €

Centri Diurni Disabili - Appalto

1211103 430

3.000,00€

Servizio di Pulizia Area Minori

ninunumiunv

1112202 1420

38.566,76 €

spese generali per edifici - manut. Straord.

totale

100.566,76 €




iy p—g

cod bil _|-capitolo- impo'r‘to descrizione
1221103| 525 100.000,00 €|Raf - appalto

1221103| 520 116.000,00 €|Centri Diurni Disabili - Appalto
1211103| 470 4.000,00 €|Prev. Disagio Min. Prest. Varie
1241103| 1125 |136.344,00€|Resid. Adulti - Accoglinza Diffusa
1211103| 1100/1 |130.000,00 €]Intr. Rette Minori - Accoglienza MSNA
1241101 S00 11.750,00 €|Personale Progetti - Stipendi

1241101| 900/1 3.466,00 €|Personale Progetti - Oneri

1241102| 900/2 746,01 €|Personale Progetti - Irap

1271104| 1290 16.000,00 €|Altri Trasferimenti

totale 518.306,01 €

ninuvinnuwmiuninln

Dato atto che sono stati acquisiti sul presente atto deliberativo i pareri favorevoli di cui all’art.
49, comma 1, del T. U. E.L. (D.Lgs. 18/08/00 n. 267) e s.m.i., in ordine alla regolarita tecnica e
contabile da parte del Responsabile del Servizio Amministrativo e del Responsabile del Servizio
Finanziario,

quanto sopra considerato, il sottoscritto revisore esprime parere favorevole sulla proposta di
variazione al bilancio, ricordando che la decisione che verra assunta dal Consiglio di
Amministrazione dovra essere ratificata dall’ Assemblea Consortile nei termini di legge.

Saluzzo, 1i 26.06.2020 IL REVISORE DEL CONTO
RIVOIRA Dott. Enrico

D S / g, (D2




